[image: image1.png]

Совет  депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской  области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2011 года № 166
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 29.10.10 г. № 111 «О земельном налоге на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 статьи 56, пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 25 Устава МО «Усть-Лужское сельское поселение», на основании обращения Межрайонной ИФНС России № 3 по Ленинградской области от 28.02.2011 № 12-06/03532,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Решения Совета депутатов от 29.10.10 г. № 111 «О земельном налоге на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год» дополнить подпунктом 3.3. в следующей редакции:
«3.3. Освободить от уплаты земельного налога налогоплательщиков, относящихся к категории ветеранов Великой Отечественной войны – участников Великой Отечественной войны и инвалидов Великой Отечественной войны, проживающих на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»                                                                 Ж.Р. Никифорова